
UCHWAŁA NR RG - VII / 59 / 19 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 

poz. 994 z poźn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sitkówka - Nowiny Nr RG-V/29/18 z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 518,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 518,04 zł. zgodnie z  załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe 

planowane do poniesienia w 2019 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r." otrzymuje nowe 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej "Dotacje przedmiotowe dla samorządowego zakładu 

budżetowego w 2019 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych między, działami, rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 17F7C918-D71C-481C-8AC1-968DAB610848. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG - VII / 59 / 19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 lutego 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

801 Oświata i wychowanie 518,04

80101 Szkoły podstawowe 518,04

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 518,04

Własne 518,04

Razem 518,04

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 17F7C918-D71C-481C-8AC1-968DAB610848. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG - VII / 59 / 19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 lutego 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

600 Transport i łączność 325 582,00

60016 Drogi publiczne gminne 325 582,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 582,00

Własne 325 582,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 500,00

Własne -5 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00

Własne 5 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -76 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -76 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -76 000,00

Własne -76 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 518,04

80101 Szkoły podstawowe 518,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 518,04

Własne 518,04

4270 Zakup usług remontowych -4 500,00

Własne -4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00

Własne 4 500,00

80110 Gimnazja 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 195 418,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 192 418,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

Własne 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 418,00

Własne 184 418,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Własne 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -450 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -450 000,00

Własne -450 000,00

Razem 518,04

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 17F7C918-D71C-481C-8AC1-968DAB610848. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG - VII / 59 / 19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 lutego 2019 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2019 roku 

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:      

kredyty 

i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

L.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

rok budżetowy 

2019 (7+8+10+11) dochody własne 

jst

kredyty 

i pożyczki
kredyty 

i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 010. 01010.
Przebudowa sieci wodociągowej w m. 

Kowala 
185 518,54 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

1.2. 010. 01010.

Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej na terenie 

działek nr ewid. 225, 197/2, 197/3, 

197/4, 197/5, 197/6, 197/37, obręb 

geod. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, 

woj. świętokrzyskie 

542 831,30 500 000,00 500 000,00 Urząd Gminy

1.3. 010. 01010.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Trzcianki w gminie 

Sitkówka -Nowiny 

71 175,03 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.4 010. 01010.

Budowa odcinka kanalizacji 

deszczowej na terenie msc. Zagrody na 

wysokości posesji 23 do 27, Gmina 

Sitkówka-Nowiny 

139 500,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

010. 01010.
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
939 024,87 520 000,00 20 000,00 500 000,00

2.1. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Kowala Mała 
1 026 062,58 5 300,00 5 300,00 Urząd Gminy 

2.2. 600. 60016.
Budowa ścieżek rowerowych na terenie 

Gminy Sitkówka-Nowiny 
4 199 200,00 4 150 000,00 0,00 2 840 000,00 1 310 000,00 Urząd Gminy

Id: 17F7C918-D71C-481C-8AC1-968DAB610848. Podpisany Strona 1



2.3. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działce 

nr 322/11 (ul. Pirytowa) w m. Szewce, 

gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie 

529 354,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.4. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działce 

nr ewid. 544, obręb geod. Zagrody, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie  

423 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

2.5. 600. 60016.

Budowa układu komunikacyjnego 

(dróg ) w miejscowości Sitkówka wraz 

z zagospodarowaniem terenu wokół 
budynku komunalnego nr 16, gm. 

Sitkówka - Nowiny 

1 163 085,40 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

2.6. 600. 60016.

Przebudowa drogi w Bolechowicach na 

działce nr 521 wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą, gm. Sitkówka - Nowiny           

2 684 157,03 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy  

2.7. 600. 60016.

Przedłużenie wewnętrznej drogi 

gminnej z włączeniem do drogi 

powiatowej nr 0378T zlokalizowanej 

na działce nr ewid. 533/181 obręb  

Zagrody, gm. Sitkówka - Nowiny 

279 760,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

2.8. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działce 

nr 307/14 (ul. Wiosenna) w m. 

Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie 

417 835,00 400 000,00 0,00 400 000,00 Urząd Gminy

2.9. 600. 60016.

Budowa chodników i ciągów dla 

pieszych na terenie msc. Trzcianki, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

376 568,00 350 000,00 350 000,00 Urząd Gminy

2.10. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działce 

nr 397/4 (ul. Ołowiana) w m. Szewce, 

gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie 

1 413 418,45 1 150 00♣0,00 0,00 1 150 000,00 Urząd Gminy

2.11. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na 

działkach nr 323/19, 323/14, 323/5, 

323/3 (ul. Miedziana) w m. Szewce, 

gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie

338 750,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.12. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na 

działkach nr ewid. 647, 380/3, 380/2, 

380/1 w m. Wola Murowana, wraz 

z wykonaniem systemu odprowadzenia 

wód opadowych, gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie

431 918,60 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Id: 17F7C918-D71C-481C-8AC1-968DAB610848. Podpisany Strona 2



2.13. 600. 60016.

Przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 0377T na działce nr 

352 (ul. Perłowa) z drogą gminną nr 

377004T na działce nr 444 (ul. Białe 

Zagłębie) w m. Nowiny, gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie

17 177,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.14. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej działka nr 

ewid. 394 w msc. Szewce - 

przedłużenie ul. Marmurowej, Gmina 

Sitkówka-Nowiny, województwo 

świętokrzyskie 

860 419,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

2.15. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działce 

nr 247 w m. Kowala, gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie 

266 180,70 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.16. 600. 60016.

Budowa chodników przy ul. Słonecznej 
w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, 

woj. świętokrzyskie 

231 014,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.17. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na 

działkach nr 253/2, 238/26, 238/25 

w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, 

woj. świętokrzyskie 

290 202,60 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.18 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działce 

nr ewid. 268/2 w m. Bolechowice, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie. 

527 140,00 55 000,00 55 000,00

Urząd Gminy 

Fundusz Sołecki - 
20 000,00

2.19. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na 

działkach nr 343/2, 331/2 (ul. 

Dolomitowa) w m. Szewce, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

836 222,50 804 550,00 304 550,00 500 000,00 Urząd Gminy

2.20. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na 

działkach nr 202/18, 207/5 w m. Zg 

órsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie

230 673,60 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.21. 600. 60016.

Budowa chodnika dla pieszych przy 

drodze gminnej na działce nr 394 (ul. 

Marmurowa) w m. Szewce, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

323 256,70 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Id: 17F7C918-D71C-481C-8AC1-968DAB610848. Podpisany Strona 3



2.22. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działce 

nr 402 (ul. Rajska) w m. Szewce, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie
339 621,80 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

2.23. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnejna działkach 

nr 319/7, 318/5, 318/10 (ul. 

Kwarcytowa) w m. Szewce, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

497 259,10 471 032,00 68 080,94 402 951,06 Urząd Gminy

2.24. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na 

działkach nr 199/3, 210/17 w m. 

Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie 

318 718,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

600. 60016. Drogi publiczne gminne 18 020 994,56 8 115 882,00 1 512 930,94 5 292 951,06 1 310 000,00

3.1. 630. 63095.

Budowa ścieżki edukacyjno-

przyrodniczej w msc. Szewce, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

3 033 228,24 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

630. 63095. Turystyka 3 033 228,24 5 000,00 5 000,00

4.1. 720. 72095.

"e-świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego" 

94 700,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

720. 72095. Pozostała działalność 94 700,00 5 000,00 5 000,00

5.1. 754. 75412.

Rozbudowa budynku remizy OSP 

Szewce-Zawada, gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie
1 496 029,30 674 000,00 674 000,00 Urząd Gminy

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 1 496 029,30 674 000,00 674 000,00

6.1. 801. 80101.

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Placówek Oświatowych w m. 

Bolechowice, wraz z modernizacją 

kotłowni olejowej na gazową, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. Świętokrzyskie

809 640,43 663 750,00 132 750,00 531 000,00 Urząd Gminy

6.2. 801. 80101.

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Placówek Integracyjnych w m. Kowala, 

wraz z modernizacją kotłowni olejowej 

na gazową, gm. Sitkówka-Nowiny, 

woj. Świętokrzyskie

984 432,50 811 600,00 162 292,87 649 307,13 Urząd Gminy

801. 80101. Szkoły podstawowe 1 794 072,93 1 475 350,00 295 042,87 1 180 307,13

7.1. 900. 90005

Czysta energia z OZE dla mieszkańców 

Gminy Sitkówka-Nowiny i Gminy 

Piekoszów

1 579 955,97 1 534 955,97 45 000,00 686 496,57 803 459,40 Urząd Gminy

Id: 17F7C918-D71C-481C-8AC1-968DAB610848. Podpisany Strona 4



900. 90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
1 579 955,97 1 534 955,97 45 000,00 686 496,57 803 459,40

8.1. 900. 90015.

Przedłużenie wewnętrznej drogi 

gminnej z włączeniem do  drogi 

powiatowej nr 0378T zlokalizowanej 

na działce nr ewid. 533/181 obręb  

Zagrody, gm. Sitkówka - Nowiny - 

oświetlenie 

95 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

8.2. 900. 90015.

Budowa oświetlenia placu zabaw 

w Osiedlu Pod Lasem w m. Zgórsko, 

gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie 

63 837,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

8.3. 900. 90015.

Budowa oświetlenia placu zabaw na 

działce nr 208/2 w m. Zagrody, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

78 837,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

8.4. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi 

gminnej na działce nr 268/2 w m. 

Bolechowice, gm. Sitkówka-Nowiny, 

woj. świętokrzyskie

105 424,30 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

8.5. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi 

gminnej na dzialce nr 307/14 (ul. 

Wiosenna) w m. Zgórsko, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

60 086,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

8.6. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi 

gminnej na działkach nr 343/2, 331/2 

(ul. Dolomitowa) w m. Szewce, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie  

143 739,08 134 418,00 134 418,00 Urząd Gminy

8.7. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi 

gminnej na działkach nr 323/19, 

323/14, 323/5, 323/3 (ul. Miedziana) 

w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, 

woj. świętokrzyskie

61 750,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

8.8. 900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

drogi gminnej na dzialce nr 544, obręb 

geod.  Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, 

woj. świętokrzyskie 

28 568,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

8.9. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi 

gminnej na działce nr 322/11 (ul. 

Pirytowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie

88 173,30 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

8.10. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi 

gminnej na działkach nr 253/2, 238/26, 

238/25 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie

48 448,49 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

8.11. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi 

gminnej na działkach nr 202/18, 207/5, 

238/25 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie

34 409,50 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

Id: 17F7C918-D71C-481C-8AC1-968DAB610848. Podpisany Strona 5



8.12. 900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

drogi gminnej na działce nr 394 (ul. 

Marmurowa) w m. Szewce, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

33 284,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

8.13. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi 

gminnej na działkach nr 319/7, 318/5, 

318/10 (ul. Kwarcytowa) w m. Szewce, 

gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie

156 372,70 145 000,00 145 000,00 Urząd Gminy

8.14. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi 

gminnej na działce nr 296/3 (ul. 

Lawendowa) w m. Zgórsko, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

58 500,00 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

8.15. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi 

gminnej na działkach nr  199/3, 210/17 

w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, 

woj. świętokrzyskie

37 910,36 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

8.16. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi 

gminnej na działce nr 35/15, obręb 

geod. Wola Murowana, w m. Nowiny, 

gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie

45 136,35 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic,placów, dróg 1 139 477,08 489 418,00 489 418,00

9.1. 900. 90095.

Wykonanie modernizacji kominów na 

terenie po FTG Nowiny wraz 

z wykonaniem ekspertyzy stanu 

technicznego 

207 780,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9.2. 900. 90095.

Wykonanie zagospodarowania terenu 

działki nr ewid. 418/1 w msc. Nowiny, 

obr. geod. Zagrody, wraz 

z wykonaniem elementów małej 
architektury, gm. Sitkówka-Nowiny, 

woj. świętokrzyskie 

1 499 303,22 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalność 1 707 083,22 10 000,00 10 000,00

10.1. 921. 92109.

Rewitalizacja przez przebudowę 

budynku klubu „Miniaturka” wraz 

z nadaniem mu funkcji amfiteatru oraz 

zagospodarowaniem terenów 

przyległych w tym placu festynowego 

4 900 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

10.2. 921. 92109

Rozbudowa budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury "Perła" w Nowinach 

wraz z terenem przyległym przez 

nadanie mu nowych kompleksowych 

funkcji 

11 579 295,64 3 870 000,00 3 870 000,00 Urząd Gminy

921. 92109.
Dom i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
16 479 295,64 3 920 000,00 3 920 000,00

11.1. 926. 92601.

Modernizacja placu zabaw w m. 

Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie
250 546,85 200 000,00 200 000,00

Urząd Gminy, 

Fundusz Sołecki - 
40 104,00

Id: 17F7C918-D71C-481C-8AC1-968DAB610848. Podpisany Strona 6



11.2. 926. 92601.

Budowa placu zabaw w m. Wola 

Murowana, gm. Sitkówka-Nowiny, 

woj. świętokrzyskie
591 256,26 300 000,00 300 000,00

Urząd Gminy, 

Fundusz Sołecki - 
29 656,25

11.3. 926. 92601.

Przebudowa placu zabaw dla dzieci na 

działce nr 533/181 w m. Nowiny, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świetokrzyskie
525 251,40 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 1 367 054,51 600 000,00 600 000,00

Razem inwestycje 47 650 916,32 17 349 605,97 6 902 391,81 5 966 951,06 1 186 496,57 3 293 766,53

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 17F7C918-D71C-481C-8AC1-968DAB610848. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG - VII / 59 / 19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 lutego 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok 

budżetowy 

2019 (6+7+9+

10)

dochody 

własne jst

kredyty 

i pożyczki

kredyty 

i pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje 

i środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1. 010. 01010. Budowa sieci wod.-kan. grup inicjatywnych 300 000,00 200 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

010. 01010. Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 000,00 200 000,00 100 000,00

2.1. 600. 60016.

Wykonanie nawierzchni parkingu przy placu zabaw 

w m. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie
55 000,00 55 000,00

Urząd Gminy, Fundusz Sołecki 
- 30 104,00 zł   

2.2. 600. 60016.

Przebudowa dróg gminnych na działkach nr 733/7, 

734/4, 733/5, 733/11, 732/19, 731/13, 731/27, 730/7, 

730/4, 731/6, 732/12, 732/8 w m. Kowala (ul. 

Kryształowa, ul. Szafirowa, ul. Diamentowa), gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy 

2.3. 600. 60016.
Wykonanie przystanku autobusowego w m. Kowala, 

gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świetokrzyskie
12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

2.4. 600. 60016.
Budowa parkingu na działce nr 608/6 w m. Kowala, 

gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt 
35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

2.5. 600. 60016.

Przebudowa dróg gminnych na działkach nr 345/3, 

345/27, 345/28, 345/5 w m. Szewce (ul. Żwirowa, ul. 

Piaskowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie - projekt

35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

Id: 17F7C918-D71C-481C-8AC1-968DAB610848. Podpisany Strona 1



2.6. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 330/11, 

330/19 w m. Szewce (ul. Kalcytowa), gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

2.7. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 328/2, 

329/13 w m. Szewce (ul. Barytowa), gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

2.8. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 203/12 

w m. Szewce (ul. Cynkowa), gm. Sitkówka-Nowiny, 

woj. świętokrzyskie - projekt

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

2.9. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 251/1, 

256/14 w m. Zgórsko (ul. Grabowa), gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

600 60016 Drogi publiczne gminne 327 000,00 327 000,00

3.1. 750 75023
Modernizacja elewacji budynku Urzędu Gminy 

Sitkówka-Nowiny
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 15 000,00

4.1. 801. 80101

Wykonanie zabudowy scenicznej przy Zespole 

Placówek Integracyjnych w Kowali, gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie
30 000,00 30 000,00

ZPI Kowala, Fundusz Sołecki - 
30 000,00 zł

4.2. 801. 80101

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw na terenie 

Zespołu Placówek Integracyjnych w m.  Kowala, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie
35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

4.3. 801. 80101

Zabudowa wnęki pod schodami na parterze budynku 

szkoły i części korytarza górnego na magazyny w ZPI 

Kowala

4 500,00 4 500,00 ZPI  Kowala 

801. 80101. Szkoły podstawowe 69 500,00 69 500,00

5.1. 801. 80104

Przebudowa łazienki w części przedszkolnej 

w budynku Zespołu Placówek Oświatowych 

w Bolechowicach

37 000,00 37 000,00
ZPO Bolechowice, Fundusz 

Sołecki - 25 000,00

801. 80104. Przedszkola 37 000,00 37 000,00

6.1. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na 

działkach nr 477/21 i 477/36 w m. Zgórsko, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

13 000,00 13 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki 

- 13 000,00 zł

Id: 17F7C918-D71C-481C-8AC1-968DAB610848. Podpisany Strona 2



6.2. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych na 

działkach nr 733/7, 734/4, 733/5, 733/11, 732/19, 

731/13, 731/27, 730/7, 730/4, 731/6, 732/12, 732/8  

w m. Kowala (ul. Kryształowa, ul. Szafirowa, ul. 

Diamentowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie - projekt

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

6.3. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych na 

działkach nr 345/3, 345/27, 345/28, 345/5 w m. 

Szewce (ul. Żwirowa, ul. Piaskowa), gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

6.4. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na 

działkach nr 330/11, 330/19 w m. Szewce (ul. 

Kalcytowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie - projekt

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

6.5. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na 

działkach nr 328/2, 329/13 w m. Szewce (ul. 

Barytowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie - projekt

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

6.6. 900. 90015.

Budowa oświetlenia placu zabaw na działce nr 

533/181 w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie - projekt

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

6.7. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na 

działkach nr 251/1, 256/14 w m. Zgórsko (ul. 

Grabowa), gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie - projekt

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

6.8. 900. 90015.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Sitkówka - Nowiny - etap III
490 727,00 56 609,06 434 117,94 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic, placów i dróg 608 727,00 174 609,06 434 117,94

7.1. 926. 92601.
Budowa boiska wielofunkcyjnego i placu zabaw w m. 

Słowik, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 
380 000,00 380 000,00 Urząd Gminy

7.2. 926. 92601.

Wykonanie nowej nawierzchni boiska 

wielofunkcyjnego w m. Szewce, gm. Sitkówka-

Nowiny, woj. świętokrzyskie
90 000,00 90 000,00

Urząd Gminy, Fundusz Sołecki 
- 30 000,00 zł

7.3. 926. 92601.
Doposażenie siłowni zewnętrznej w m. Nowiny, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

7.4. 926. 92601.

Modernizacja placu zabaw w Os. Pod Lasem w m. 

Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

- projekt

8 000,00 8 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki 

- 5 000,00 zł

Id: 17F7C918-D71C-481C-8AC1-968DAB610848. Podpisany Strona 3



7.5. 926. 92601.
Doposażenie placu zabaw w m. Zagrody, gm. 

Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 
18 000,00 18 000,00

Urząd Gminy, Fundusz Sołecki 
- 18 000,00 zł

7.6. 926. 92601.

Doposażenie placu zabaw na terenie budynków 

mieszkań socjalnych przy ul. Perłowej w m. Nowiny, 

gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

7.7. 926. 92601.

Doposażenie boiska wielofunkcyjnego w m. 

Sitkówka, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 526 000,00 526 000,00

Razem zadania inwestycyjne  1 883 227,00 1 349 109,06 100 000,00 434 117,94

1.1. 700. 70005.
Zakup działki z przeznaczeniem na plac zabaw w m. 

Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

700. 70005. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00

2.1 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 5 500,00 5 500,00 Urząd Gminy

750 75023 Urzędy gmin 5 500,00 5 500,00

3.1. 801 80101

Zakup tablicy interaktywnej wraz z projektorem 

multimedialnym dla Zespołu Placówek Oświatowych 

w m. Bolechowice, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie

8 000,00 8 000,00
ZPO w Bolechowicach, 

Fundusz Sołecki - 8 000,00 zł

3.2. 801 80101
Urządzenie i doposażenie sali komputerowej 

w Zespole Placówek Oświatowych w Bolechowicach 
45 000,00 45 000,00 ZPO w Bolechowicach

801 80101 szkoły podstawowe 53 000,00 53 000,00

4.1 854 85417 Zakup pieca konwekcyjno-parowego 30 000,00 30 000,00 ZSP Nowiny

854 85417 Szkolne Schroniska Młodzieżowe 30 000,00 30 000,00

Razem zakupy  93 500,00 93 500,00

Ogółem 1 976 727,00 1 442 609,06 100 000,00 434 117,94

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 17F7C918-D71C-481C-8AC1-968DAB610848. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RG - VII / 59 / 19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 25 lutego 2019 r.

Dotacje przedmiotowe dla samorządowego zakładu budżetowego w 2019 roku

w złotych

Lp Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Zakres Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

                                    Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 700 70001 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej

1)oczyszczanie i sprzątanie terenów gminnych

2)naprawy, konserwacje, wymiana urządzeń technicznych na 

terenach gminnych

3)utrzymanie zimowe dróg gminnych

4)utrzymanie gminnych terenów zieleni na terenach gminnych

5)administrowanie gminnych zasobów komunalnych i socjalnych

6)Eksploatacja i utrzymanie nieruchomości gruntowej zabudowanej 

budynkiem w miejscowości Kowala

7)Eksploatacja i utrzymanie nieruchomości gruntowej zabudowanej 

budynkiem w miejscowości Wola Murowana

8)Segregacja odpadów komunalnych

274 430,00

160 200,00

194 112,00

103 108,00

74 650,00

56 300,00

52 900,00

35 150,00

700 70001 2650 Razem 950 850,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 17F7C918-D71C-481C-8AC1-968DAB610848. Podpisany Strona 1



Id: 17F7C918-D71C-481C-8AC1-968DAB610848. Podpisany Strona 1


